
令和３年１月13日

網野高校保護者 様

丹後緑風高校網野学舎保護者 様

京都府立網野高等学校

京都府立丹後緑風高等学校

校 長 大 村 孝 志

新型コロナウイルス感染症に係る緊急連絡等について

厳寒の候保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校教育活動に対しまして御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止については、御理解、御協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、本校において新型コロナウイルス感染症に係る緊急連絡等について、下記のとおり行います

のでよろしくお願いします。

記

１ 学校から家庭への連絡について

緊急連絡がある場合は、以下の方法で連絡を行います。

(1) お知らせメール

御登録いただいている保護者の方には、お知らせメールで連絡します。

(2) 生徒用スタディサプリ

生徒の登録アカウントに連絡を送信します。

(3) 学校ホームページ

「重要な連絡があります。お知らせメール・スタディサプリを確認してください。」と

いうメッセージを掲載します。

(4) 各クラス電話連絡網

「重要な連絡があります。お知らせメール・スタディサプリを確認してください。」と

いうメッセージを連絡します。

２ 家庭から学校への連絡について

感染が確認された場合、本人が濃厚接触者に特定された場合、又はその疑いがある場合、本人・

家族がＰＣＲ検査を受検する場合は、必ず下記に連絡いただきますようお願いします。

○学校電話 ０７７２－７２－０３７９（平日の午前８時30分～午後５時）

○新型コロナウイルス専用緊急電話 ０７０－４４２１－８４２２（上記以外で緊急の場合）

３ その他

(1) 感染者や濃厚接触者等が差別・偏見・いじめ・誹謗中傷の対象にならないように、十分配慮・

注意するとともに不確かな情報に惑わされて人権侵害につながることのないように、個人情報の

取扱については十分御注意ください。

(2) 御不明な点等がございましたら、学校まで御連絡ください。


